
弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について

2021.9.3

弊社では、かねてより新型コロナウイルスの感染予防対策を講じておりましたが、
以下の従業員1名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしましたのでご報告いたします。

拠点：本社（愛知県額田郡幸田町菱池江尻1-3）
年代・性別 ：.20代・男性
工場稼働への影響 ： 無し
最終出社 ： 8月31日

弊社では、これまで以下のとおり新型コロナウイルス感染予防策を実施してまいりました。
今後もお客様、取引先、従業員およびその家族の感染予防を最優先に、引き続き新型コロナウイルスへの
対策強化を行ってまいります。

【主な感染予防策】
・日々の体温測定を確実に実施。管理監督者による体調異常者の把握徹底
・入退場時の手指消毒、マスク等着用の徹底、喫煙時の会話は原則禁止
・手洗い、うがい、換気の徹底
・食事中の会話自粛、3 密回避
・従業員同士の宴会を含む会食、接待の原則禁止
・不要不急の外来者の面会は原則禁止
・社内会議、イベントの開催をＷｅｂ会議にて対応（場合により延期または中止を推奨）
・国内外への不要不急の出張中止を強く推奨

地域住⺠の皆様、関係者の皆様にはご⼼配をおかけしますが、今後も社内外への感染被害抑止と従業員の
安全確保を最優先に、政府対応に合わせ必要な対応を実施してまいります。
関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう よろしくお願い申し上げます。


